

Warszawa, dnia 01.02.2023 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: znak sprawy: O.OZP.260.27.1.2023, zapytania ofertowego na dostawę subskrypcji MS Office 365 A3-380 szt., subskrypcji MS Office 165 A5 – 50 szt., Subskrypcji Microsoft Power BI-50 szt.

Zamawiający **Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego PZH – Państwowy Instytut Badawczy** zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Zapytania Ofertowego następującej treści:

1. Oferta odnośnie: Subskrypcja MS Office 365 A3 – 380 szt., subskrypcja MS Office 165 A5 – 50 szt., Subskrypcja Microsoft Power BI – 50 szt. dotyczy licencji for students czy for faculty ?
Są to różne licencje do różnego zastosowania.

Odpowiedź: Zamawiający precyzuje, postępowanie dotyczy licencji for faculty.

2. Czy zamawiający może używać licencji edukacyjnych?

Odpowiedź: Zamawiający może używać licencji edukacyjnych.

3. Czy zamawiający ma na myśli licencję typu gov?

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia postępowanie dotyczy licencji edukacyjnych.

*p.o. Pełnomocnik Dyrektora ds. Operacyjnych
Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego PZH –
Państwowego Instytutu Badawczego
Monika Wiktorska*